Совет муниципального района «Карымский район»

Забайкальского края
Р Е Ш Е Н И Е

 « 30 » ноября 2022 года                                                                          № 55
Об избрании заместителя председателя Совета  муниципального района «Карымский район»
Руководствуясь ст.14 Регламента Совета муниципального района «Карымский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» от 26.09.2017 года №2  (в редакции решения от 28.05.2020 года №269 «О внесении изменений в Регламент Совета муниципального района «Карымский район»), Совет муниципального района «Карымский район» р е ш и л:
1. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета  муниципального района «Карымский район» Мухомадинова Якова Алексеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Председатель Совета муниципального района

«Карымский район»
                                           Р.Б. Ильинов
Глава муниципального района

«Карымский район»                                                              А.С. Сидельников